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LOKALT AVTAL FÖR LÄRARE OCH KLINISKA ASSISTENTER I 
ODONTOLOGISKT ÄMNE MED KLINISK ANKNYTNING 
 
1. Arbetstidens fördelning 
 
Fördelning av arbetstiden skall normalt ske för en treårsperiod. De procenttal som anges här 
nedan avser den genomsnittliga tiden per år. De angivna fördelningarna utgör riktlinjer för 
resp. befattningar. I den mån lärare förordnas för speciella uppdrag (ex. vis studierektor) kan 
särskilda beslut erfordras. 
 
För lärare som befordras efter behörighetsbedömning enligt bestämmelserna i 
högskoleförordningen skall de riktlinjer för arbetsfördelningen, som gäller för den tidigare 
innehavda befattningen, tillämpas, såvida inget annat överenskommes. 

 
Tid för övriga arbetsuppgifter ingår i fördelningen nedan. 

 
Professor 
I professorns arbetsuppgifter skall ingå undervisning inom grund- och forskarutbildningen 
samt forskning. Tiden för forskning skall inte understiga 50 %. En professor som är 
övertandläkare skall ägna 20 % av arbetstiden till patientbehandling, klinikadministration 
eller motsvarande. 

 
Lektor/övertandläkare 
Undervisningsvolymen inom grund- och forskarutbildningen, inklusive klinisk handledning, 
skall omfatta 47 %. En lektor skall ägna 33 % åt forskning inklusive egen 
kompetensutveckling. Tiden för patientbehandling på lärarklinik skall uppgå till 20 %. 

 
Adjunkt med kliniskt tillägg samt klinisk assistent med kliniskt tillägg. 
Undervisningsvolymen inom grundutbildningen, inklusive klinisk handledning, skall omfatta 
60 %. En adjunkt skall ägna 20 % åt egen kompetensutveckling. Tiden för patientbehandling 
på lärarklinik skall uppgå till 20 %.  
 
Med kompetensutveckling för adjunkt avses utvecklingsarbete, att följa forskningen, egen 
forskarutbildning eller annan utveckling av den egna kompetensen. 
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2. Övrigt 
 
I övrigt skall de bestämmelser som anges under avsnitt 1-2 och 4-6 samt bilaga 1 i lokalt 
avtal om arbetstid för lärare och doktorander vid Malmö högskola, daterat 2003-12-16 gälla 
även för lärare och kliniska assistenter i odontologiskt ämne med klinisk anknytning vid 
odontologiska fakulteten. 
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